

Капітальний ремонт проїзної частини вулиці (відновлення елементів благоустрою) на території Кочубеївської ОТГ Бериславського району Херсонської області (з розробкою проектної документації)

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2147,6	96,46				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,0					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	3800,87	95,61				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	2,8					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	1055,57	141,70				
6		робітниками-монтажниками	розряд	5,7					
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год						
7.1		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд						
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
		Витрати робітників, заробітна плата яких	розряд						
		враховується в складі:	розряд						
		загальновиробничих витрат	розряд						
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	7418,98					
		Середній розряд робіт	розряд	2,9					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	КБМ212-2213- ДР	Машина для холодного фрезерування	маш. год	41,587968	6064,98				
		асфальтобетонних покриттів, ширина			252230,19				
		фрезерування 2100 мм							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	161,8103049	<u>636,45</u> 102984,17				
10	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	84,0071557	<u>1127,56</u> 94723,11				
11	КБМ212-906-ДР	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	65,0924646	<u>821,85</u> 53496,24				
12	КБМ201-24-ДР	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 15 т	маш. год	37,147586	<u>1214,11</u> 45101,26				
13	КБМ212-2207-ДР	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 1000 т/год	маш. год	21,4349144	<u>2015,02</u> 43191,78				
14	КБМ212-910-ДР	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш. год	39,9751271	<u>1042,5</u> 41674,07				
15	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	43,6852875	<u>863,6</u> 37726,61				
16	КБМ212-907-ДР	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	25,0462315	<u>1056,5</u> 26461,34				
17	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш. год	22,1869128	<u>1072,18</u> 23788,36				
18	КБМ201-11-ДР	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	38,38278	<u>436,22</u> 16743,34				
19	КБМ212-1601-ДР	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	15,0843174	<u>1065,92</u> 16078,68				
20	КБМ206-250-ДР	Експаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ходу, місткість ковша 1,25 м3	маш. год	10,3310376	<u>1384,02</u> 14298,36				
21	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	24,2307728	<u>510,41</u> 12367,63				
22	КБМ212-202-ДР	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	8,414636	<u>1236,13</u> 10401,58				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
23	КБМ201-410-1	Трактори на пневмоколiсному ходi, потужнiсть 122 кВт [166 к.с.]	маш. год	8,0380929	<u>1006,83</u> 8092,99				
24	КБМ212-1560-ДР	Вiброуцiльнювачi [вiброплити] з бензиновим двигуном легкi, маса до 100 кг	маш. год	83,9846	<u>81,96</u> 6883,38				
25	КБМ203-850-ДР	Навантажувачi одноковшеви, вантажопiдйомнiсть 1 т	маш. год	13,1514	<u>471,28</u> 6197,99				
26	КБМ212-103-ДР	Автогудронатори, мiсткiсть 10000 л	маш. год	3,2619528	<u>1812,15</u> 5911,15				
27	КБМ207-153-ДР	Бульдозери, потужнiсть 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	2,0849194	<u>1572,24</u> 3277,99				
28	КБМ212-1401-ДР	Машини маркiрувальнi самохiднi	маш. год	3,3631	<u>792,39</u> 2664,89				
29	КБМ201-312-ДР	Трактори на гусеничному ходi, потужнiсть 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	2,88	<u>706,69</u> 2035,27				
30	КБМ202-1244	Крани на гусеничному ходi, вантажопiдйомнiсть 25 т	маш. год	2,0706	<u>738,62</u> 1529,39				
31	КБМ205-102-ДР	Компресори пересувнi з двигуном внутрiшнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивнiсть 5 м3/хв	маш. год	1,8	<u>424,14</u> 763,45				
32	КБМ206-246	Екскаватори одноковшеви дизельнi на гусеничному ходi, мiсткiсть ковша 0,4 м3	маш. год	1,168461	<u>533,81</u> 623,74				
33	КБМ201-12	Автомобiлi бортовi, вантажопiдйомнiсть 5 т	маш. год	0,91545	<u>402,72</u> 368,67				
34	КБМ207-149	Бульдозери, потужнiсть 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,2380562	<u>847,92</u> 201,85				
35	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ходi, потужнiсть 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,1715052	<u>709,84</u> 121,74				
36	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постiйного струму]	маш. год	1,2495	<u>40,65</u> 50,79				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
37	КБМ201-12-ДР	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,06	<u>487,68</u> 29,26				
38	КБМ212-711	Котки дорожні причіпні на пневмоколісному ході, маса 25 т	маш. год	0,1715052	<u>148,25</u> 25,43				
39	+С331-32 варіант 1	Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами на відстань 10 км	т	1854,2888	<u>75,4</u> 139813,38				
40	С331-39	Перевезення асфальту, шлакобетону тощо самоскидами на відстань 1 км	т	779,8	<u>13,66</u> 10652,07				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		980510,15				
		Бензин	кг	496,224					
		Дизельне паливо	кг	7287,963					
		Електроенергія	кВт-год	6,622					
		Мастильні матеріали	кг	458,974					
		Гідравлічна рідина	кг	87,009					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
41	КБМ270-107-ДР	Бензопилка	маш. год	20,16					
42	КБМ200-61-ДР	Гайковерт пневматичний	маш. год	0,78					
43	КБМ212-500-ДР	Гудронатори ручні	маш. год	7,498625					
44	КБМ270-131-ДР	Перфоратор пневматичний	маш. год	1,02					
45	КБМ270-150	Киркувальник	маш. год	8,0380929					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
46	+С1421-9836 варіант 3	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 50/70	т	1765,561856	<u>4812,67</u> 8497066,58	<u>4398,00</u> 7764941,04	<u>414,67</u> 732125,54	<u>-</u> -	80 км.
47	+С1421-9836 варіант 2	Асфальтобетонна суміш дрібнозерниста щільна тип В-10 марка І	т	214,16073	<u>4899,67</u> 1049316,90	<u>4485,00</u> 960510,87	<u>414,67</u> 88806,03	<u>-</u> -	80 км.
48	+С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	181,6425	<u>3404,04</u> 618318,34	<u>2648,30</u> 481043,83	<u>688,99</u> 125149,87	<u>66,75</u> 12124,64	провізна плата ДНДІ травень Миколаївська обл. від 30 км 50 км.
49	&С1416-8685-3	Камені бортові, БР100.20.08	м	3160,3	<u>172,85</u> 546257,86	<u>150,08</u> 474297,82	<u>19,38</u> 61246,61	<u>3,39</u> 10713,43	80 км.
50	+С111-1901 варіант 1	Емульсія бітумна, дорожня ЕКШ-50	т	9,5996	<u>25894,65</u> 248578,28	<u>24723,33</u> 237334,08	<u>1171,32</u> 11244,20	<u>-</u> -	ДНДІ травень Миколаївська обл. 80 км.
51	&С1421-9653-2 варіант 1	Щебенево-піщана суміш С-9	м3	145,2372	<u>1160,7</u> 168576,82	<u>497,23</u> 72216,29	<u>663,47</u> 96360,53	<u>-</u> -	ДНДІ травень Миколаївська обл. 80 км.
52	+С1421-9450	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М1000 і більше	м3	69,7906	<u>1086,14</u> 75802,36	<u>422,67</u> 29498,39	<u>663,47</u> 46303,97	<u>-</u> -	ДНДІ травень Миколаївська обл. 80 км.
53	+С1633-6ВД варіант 1	Фарба дорожня	т	0,2456486	<u>99244,61</u> 24379,30	<u>96116,67</u> 23610,93	<u>1181,97</u> 290,35	<u>1945,97</u> 478,02	ДНДІ травень Миколаївська обл. 80 км.
54	+С1416-8668 варіант 3	Опори дорожніх знаків СКМ 2.35	шт	20	<u>831,01</u> 16620,20	<u>780,80</u> 15616,00	<u>33,92</u> 678,40	<u>16,29</u> 325,80	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	&C111-306-1	Лежачий поліцейський із гуми	шт	6	<u>2726.73</u> 16360,38	<u>2666.67</u> 16000,02	<u>6.59</u> 39,54	<u>53.47</u> 320,82	https://unau.com.ua/product/lezhachij-politseyskij-iz-reziny-3m/80 км.
56	+C1633-7ВД варіант 1	Фарба дорожня червона	т	0,126	<u>99244.61</u> 12504,82	<u>96116.67</u> 12110,70	<u>1181.97</u> 148,93	<u>1945.97</u> 245,19	80 км.
57	&C1633-91ВД-8 варіант 2	Знак 5.38.2 II типорозміру	шт	24	<u>416.35</u> 9992,40	<u>405.00</u> 9720,00	<u>3.19</u> 76,56	<u>8.16</u> 195,84	80 км.
58	+C1416-8668 варіант 1	Опори дорожніх знаків СКМ 1.35	шт	11	<u>831.01</u> 9141,11	<u>780.80</u> 8588,80	<u>33.92</u> 373,12	<u>16.29</u> 179,19	80 км.
59	+C1633-16ВД варіант 1	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,1233765	<u>65151.11</u> 8038,12	<u>62691.67</u> 7734,68	<u>1181.97</u> 145,83	<u>1277.47</u> 157,61	ДНДІ травень Миколаївська обл. 80 км.
60	+C1416-8668 варіант 5	Опори дорожніх знаків СКМ 3.45	шт	8	<u>831.01</u> 6648,08	<u>780.80</u> 6246,40	<u>33.92</u> 271,36	<u>16.29</u> 130,32	80 км.
61	&C1633-91ВД-4 варіант 1	Знак 1.33 II типорозміру	шт	10	<u>638.2</u> 6382,00	<u>622.50</u> 6225,00	<u>3.19</u> 31,90	<u>12.51</u> 125,10	80 км.
62	&C1633-91ВД-8 варіант 3	Знак 2.3 II типорозміру	шт	11	<u>416.35</u> 4579,85	<u>405.00</u> 4455,00	<u>3.19</u> 35,09	<u>8.16</u> 89,76	80 км.
63	&C1633-91ВД-14	Знак 2.1 II типорозміру	шт	7	<u>638.2</u> 4467,40	<u>622.50</u> 4357,50	<u>3.19</u> 22,33	<u>12.51</u> 87,57	80 км.
64	&C1416-8684-1 варіант 1	Камені бортові, БР100.30.18	м	12	<u>316.24</u> 3794,88	<u>258.33</u> 3099,96	<u>51.71</u> 620,52	<u>6.2</u> 74,40	80 км.
65	+C1416-8668 варіант 4	Опори дорожніх знаків СКМ 3.40	шт	4	<u>831.01</u> 3324,04	<u>780.80</u> 3123,20	<u>33.92</u> 135,68	<u>16.29</u> 65,16	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
66	+C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	2,507	<u>1084,65</u> 2719,22	<u>421,18</u> 1055,90	<u>663,47</u> 1663,32	- -	ДНДІ травень Миколаївська обл. 80 км.
67	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,793075	<u>2467,47</u> 1956,89	<u>1313,39</u> 1041,62	<u>1105,7</u> 876,90	<u>48,38</u> 38,37	50 км.
68	+C1546-52 варіант 1	Нітроемаль	т	0,01194	<u>132732,49</u> 1584,83	<u>128788,19</u> 1537,73	<u>1341,7</u> 16,02	<u>2602,6</u> 31,08	80 км.
69	&C1633-91ВД-9	Знак 3.15 II типорозміру	шт	2	<u>755,5</u> 1511,00	<u>737,50</u> 1475,00	<u>3,19</u> 6,38	<u>14,81</u> 29,62	80 км.
70	&C1633-91ВД-9 варіант 1	Знак 3.16 II типорозміру	шт	2	<u>755,5</u> 1511,00	<u>737,50</u> 1475,00	<u>3,19</u> 6,38	<u>14,81</u> 29,62	80 км.
71	+C113-66 варіант 1	Труби сталеві діаметр 50 мм	м	4	<u>311,11</u> 1244,44	<u>305,22</u> 1220,88	<u>3,57</u> 14,28	<u>2,32</u> 9,28	80 км.
72	+C1424-11624	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,388	<u>3201,03</u> 1242,00	<u>2449,27</u> 950,32	<u>688,99</u> 267,33	<u>62,77</u> 24,35	провізна плата ДНДІ травень Миколаївська обл. від 30 км 50 км.
73	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0312	<u>34266,86</u> 1069,13	<u>32857,23</u> 1025,15	<u>737,73</u> 23,02	<u>671,9</u> 20,96	80 км.
74	&C1633-91ВД-1 варіант 4	Знак 7.20 II типорозміру	шт	2	<u>399,52</u> 799,04	<u>388,50</u> 777,00	<u>3,19</u> 6,38	<u>7,83</u> 15,66	80 км.
75	&C1633-91ВД-1 варіант 5	Знак 7.2.1 II типорозміру	шт	2	<u>399,52</u> 799,04	<u>388,50</u> 777,00	<u>3,19</u> 6,38	<u>7,83</u> 15,66	80 км.
76	&C1633-91ВД-11-Р	Знак 5.45.1 II типорозміру	шт	1	<u>755,5</u> 755,50	<u>737,50</u> 737,50	<u>3,19</u> 3,19	<u>14,81</u> 14,81	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
77	&C1633-91ВД-11-Р варіант 1	Знак 5.43 II типорозміру	шт	1	<u>755,5</u> 755,50	<u>737,50</u> 737,50	<u>3,19</u> 3,19	<u>14,81</u> 14,81	80 км.
78	&C1633-91ВД-12-С	Знак 5.45.2 II типорозміру	шт	1	<u>755,5</u> 755,50	<u>737,50</u> 737,50	<u>3,19</u> 3,19	<u>14,81</u> 14,81	80 км.
79	&C1633-91ВД-12-С варіант 1	Знак 5.44 II типорозміру	шт	1	<u>755,5</u> 755,50	<u>737,50</u> 737,50	<u>3,19</u> 3,19	<u>14,81</u> 14,81	80 км.
80	+C1633-12ВД варіант 1	Розчинники для фарби	т	0,011077854	<u>62568,53</u> 693,13	<u>60000,00</u> 664,67	<u>1341,7</u> 14,86	<u>1226,83</u> 13,60	80 км.
81	&C1633-91ВД-8 варіант 4	Знак 2.4 II типорозміру	шт	1	<u>416,35</u> 416,35	<u>405,00</u> 405,00	<u>3,19</u> 3,19	<u>8,16</u> 8,16	80 км.
82	+C1633-16ВД варіант 2	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,0034425	<u>66103,11</u> 227,56	<u>63625,00</u> 219,03	<u>1181,97</u> 4,07	<u>1296,14</u> 4,46	ДНДІ червень Миколаївська обл. 80 км.
83	+C142-10-2	Вода	м3	369,469649	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
84	+C1421-9600 варіант 1	Асфальтогранулят	м3	774,685765	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
85	C1999-9003	Бензин	кг	16,9344	<u>61,48</u> 1041,13	<u>61,48</u> 1041,13			
86	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,2172	<u>184,55</u> 40,08	<u>184,55</u> 40,08			
		Разом	грн.		1081,21	1081,21			
		Разом по розділу III	грн.		11350026,56	10157386,02	1167027,63	25612,91	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							

	Електроенергія	кВт-год	6,622				
	Мастильні матеріали	кг	459,191				
	Гідравлічна рідина	кг	87,009				
	Бензин	л	693,458				
	Дизельне паливо	л	8574,075				

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "28 серпня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]